
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

"Самарский государственный аграрный университет" 

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ) 

           

ПРИКАЗ 

23 сентября 2019 г.      № 200-ОД 

Кинель 

           

О зачислении поступающих  за счет средств физических и (или) юридических лиц 

           

На основании решения приемной комиссии от «23» сентября 2019 г., протокол № 18, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

подавших заявление о согласии на зачисление в установленные сроки, в число обучающихся 

первого курса на заочную форму обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц 

с «30» сентября 2019 г. 

 

           

1. 1 Факультет Агрономический направление подготовки (специальность) 

35.03.04 Агрономия 

код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Белоусова Наталья Викторовна 112 

2.  Власюк Дмитрий Владимирович 111 

3.  Сотникова Мария Юрьевна 103 

 

           

1. 2 Факультет Агрономический направление подготовки (специальность) 

21.03.02 Землеустройство и кадастры 

код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Анпилогов Виктор Анатольевич 125 

2.  Езекян Альберт Оганесович 121 

3.  Войтенко Виталий Александрович 120 

4.  Егоршин Борис Сергеевич 120 

5.  Мещерякова Анастасия Александровна 120 

6.  Хусаинова Маргарита Руслановна 120 

7.  Балахонкин Илья Александрович 120 

8.  Потапов Матвей Ильич 118 

9.  Токарева Ангелина Алексеевна 118 

10.  Ярков Павел Олегович 116 

11.  Авакян Гамлет Русланович 114 

12.  Зоткина Мария Александровна 111 

13.  Звягин Владислав Сергеевич 110 

 

1. 3 

 

Факультет Агрономический направление подготовки (специальность) 

35.03.02 Лесное дело 

код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 



1.  Максимова Марина Николаевна 134 

2.  Семенов Антон Иванович 130 

3.  Соболев Виталий Алексеевич 127 

4.  Белоклокова Ольга Ивановна 125 

5.  Курмашева Надежда Канатовна 125 

6.  Неретин Виктор Дмитриевич 125 

7.  Бледных Иван Васильевич 121 

8.  Стеценко Юрий Николаевич 116 

9.  Шляхин Владимир Александрович 108 

 

 

           

1. 4 Факультет Инженерный направление подготовки (специальность) 

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов 

код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Коновалов Дмитрий Иванович 134 

2.  Усманов Алик Хусаинович 134 

3.  Шабаев Дамир Равильевич 130 

4.  Москвитин Максим Анатольевич 130 

5.  Бородай Сергей Валерьевич 124 

6.  Савельев Сергей Александрович 123 

7.  Жижин Денис Эдуардович 123 

8.  Сибилев Николай Геннадьевич 122 

9.  Кошкин Леонид Евгеньевич 121 

10.  Разливанова Полина Николаевна 121 

11.  Саблин Александр Владимирович 121 

12.  Пендюрин Вадим Владимирович 120 

13.  Ермаков Максим Сергеевич 119 

14.  Фомин Антон Николаевич 119 

15.  Конаков Константин Вячеславович 117 

16.  Ананикян Эдуард Роландович 115 

17.  Афанасьев Алексей Игоревич 114 

18.  Царев Александр Сергеевич 114 

19.  Тимашев Александр Дмитриевич 113 

20.  Шульгин Дмитрий Владимирович 112 

21.  Тявин Василий Юрьевич 110 

22.  Улюшов Вадим Александрович 110 

23.  Дорофеев Роман Александрович 107 

24.  Солдатов Роман Константинович 106 

 

           

1. 5 Факультет Инженерный направление подготовки (специальность) 

35.03.06 Агроинженерия 

код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Никульшин Владимир Николаевич 129 

2.  Нагорнов Анатолий Алексеевич 127 

3.  Иванов Сергей Александрович 124 

4.  Мусальянов Руслан Гельфанович 124 



5.  Николаев Артём Валентинович 124 

6.  Глухов Евгений Олегович 122 

7.  Гавров Евгений Викторович 120 

8.  Саблин Юрий Андреевич 120 

9.  Широков Алексей Владимирович 120 

10.  Тишкин Николай Александрович 119 

11.  Кальметьев Павел Сергеевич 116 

12.  Демин Аркадий Сергеевич 115 

13.  Егоров Владимир Андрееевич 115 

14.  Ефремчев Николай Евгеньевич 115 

15.  Журабоев Усмонали Султонали Угли 115 

16.  Корнилов Дмитрий Владимирович 115 

17.  Ханов Рашид Ревгатович 115 

18.  Проскурин Денис Александрович 115 

19.  Джакимов Илемес Темрешевич 112 

20.  Процюк Виктор Игоревич 112 

21.  Неустроев Константин Сергеевич 110 

22.  Саргсян Саргис Левонович 108 

23.  Белоусов Алексей Александрович 107 

 

 

 

          

1. 6 Факультет Инженерный направление подготовки (специальность) 

44.03.04 Профессиональное обучение  

код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Золотарева Елена Романовна 151 

2.  Марченков Максим Евгеньевич 144 

3.  Вирх Дарья Васильевна 142 

4.  Амбарян Офеля Эдвардовна 140 

5.  Лукьянова Екатерина Михайловна 139 

6.  Ивлиева Ангелина Андреевна 123 

7.  Фролов Сергей Викторович 120 

8.  Полякова Анна Сергеевна 117 

 

 

1. 7 Факультет Экономический направление подготовки (специальность) 

38.03.01 Экономика 

код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Зубкова Анна Петровна 173 

2.  Денисов Дмитрий Сергеевич 166 

3.  Смирнов Константин Владимирович 163 

4.  Савина Евгения Алексеевна 159 

5.  Утехин Александр Васильевич 148 

6.  Иваева Руфина Ильясовна 146 

7.  Васин Константин Андреевич 145 

8.  Демидова Юлия Алексеевна 144 

9.  Александров Михаил Петрович 143 

10.  Расторгуева Валерия Сергеевна 142 

11.  Утехина Наталья Васильевна 140 



12.  Котяков Вадим Александрович 140 

13.  Карташев Артем Алексеевич 139 

14.  Селина Елена Сергеевна 136 

15.  Дубровская Татьяна Владимировна 134 

16.  Сунгатов Рим Равильевич 134 

17.  Мокшанкина Светлана Алексеевна 133 

18.  Дегтярев Максим Сергеевич 130 

19.  Кунавина Наталья Витальевна 129 

20.  Назарова Екатерина Олеговна 126 

21.  Холбеков Ойбек Фарход угли 120 

22.  Глазкова Екатерина Ивановна 118 

23.  Барбашов Денис Андреевич 115 

24.  Козин Павел Валерьевич 114 

25.  Страмоусова Дарья Евгеньевна 112 

  

           

1. 8 Факультет Экономический направление подготовки (специальность) 

38.03.04 Государственное и муниципальное управление 

код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Ермилина Анастасия Вячеславовна 238 

2.  Карсункина Евгения Сергеевна 163 

3.  Шерстнева Арина Александровна 162 

4.  Мамаев Саид-Магомед Магомедович 151 

5.  Жаринова Елизавета Алексеевна 151 

6.  Батаев Дмитрий Геннадьевич 146 

7.  Бакулин Дмитрий Александрович 144 

8.  Инюшев Сергей Александрович 141 

9.  Авоян Ирина Арменова 135 

10.  Жильцов Станислав Владимирович 135 

11.  Герасимова Марина Сергеевна 124 

12.  Торопов Константин Олегович 124 

13.  Мкртчян Тароник Славикович 123 

14.  Симдянова Эльвира Маратовна 121 

15.  Тимоненков Павел Борисович 117 

16.  Кавыркин Алексей Петрович 114 

17.  Вьюшкина Виолетта Александровна 113 

18.  Живаева Лиана Альбертовна 113 

           

           

1. 9 Факультет Технологический направление подготовки (специальность) 

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции 

код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Ромашкина Ирина Александровна 114 

2.  Винькова Александра Денисовна 113 

3.  Кондрашина Валерия Сергеевна 108 

4.  Курочкина Елена Алексеевна 106 

 

 

          



1. 10 Факультет 

Биотехнологии и ветеринарной 

медицины направление подготовки (специальность) 

36.03.02 Зоотехния 

код и направление подготовки (специальность) 

           

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Рабочий Виктор Григорьевич 124 

2.  Овезмырадова Говхер Язмырадовна 114 

3.  Бобошко Сергей Владимирович 112 

4.  Мурсалиев Умид Ровшан оглы 112 

5.  Худайбердиева Джахан Чарыевна 110 

6.  Елисеев Дмитрий Владимирович 109 

7.  Бердина Екатерина Сергеевна 106 

           

 

Врио председателя приемной 

комиссии, ректора университета 

 

 

                 А.З. Брумин 

 


